Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 126 t.-127). 
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6. - Pro Florimonte Capano. 
Alfonsus etc. 
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Franciscus etc. Magnifico viro domino Iacobo Ferrariò de Squillacio 
militi tamquam fratri carissimo salutem et nostrorum hobedie11ciam inanda
torum. Noveritis harum serie quod pro parte nobilis viri Florimontis Capani 
<le Neapoli fuerunt nobis presentata duo mandata illustris et serenissimi do
mini Principis Rossani per que vobis mandabatur quod statim post inspe
cionem dictorum principalium mandatorum inspicere debuissetis quoscumque 
quaternos et scripturas ac apodixas cuiusdam Francisci de Ebulo olim erarii 
eiusdem domini principis et ipsis per vos inspectis et facto diligenti ~alculo 
cum eodem exponente si in aliquo contingisset fore credditorem illud eidem 
daretis, tradderetis et assignaretis et alias certo modo pro ut in dictis man
datis ad que nos referimus hec omnia la:cius et seriosius continentur. Post 
quorum presentacionem ut asseritur vobis factam quaternos ipsos inspesistis 
ac calculastis cuius calculi vigore exponens affatus remisit creditor in unciis 
duabus et tarenis tribus vel circà quas et quos pr9misistis sub 'verbo ma
gnatum dare, tradclere, solvere et assignare nobili Marco Capano fratri eius
dem exponentis nomine sui in certo termino inter vos habito. Quo termino 
veniente dictam pecuniam sibi dare, traddere et assignare distulistis ac ad 
presens recusatis licet fuissetis proinde pluries requisiti in ipsius exponentis 
uou modicum preiudicium atque dapnum. Supplicavit propterea: ut super hfo 
de oportuno iuris remedio providere dignaremur. Nos autem suis utpòte 
iustis supplicacionibus inclinati, volentes unicuique quod suum est restituere, 
vobis prefato domino Iacobo tenore presencium regia qua fungimur aucto
ritate precipiendo iniungimus et, mandamus ad penam unciarum XXV qua· 
tenus infra: quatuor dies inmediate sequentes post ostensionem presencium 
dare, traddere, solvere et assignare debeatis integre et sine diminucione qua
cumque <lieto exponenti vel <lieto Marco eius fratri seu alteri eius nomine 
pecuniam sepedictam una cum dapnis, expensis et . interesse quas et que 
exponens affatus subiit propter solucionem per vos non factam in tempore 
prelibato. Et si de presenti mandato vos senseritis iuste agravari, infra eun
dem terminum compareatis coram nobis et nostra curia causam agravaminis 
allegaturus et recepturus debitam iusticie complimentum. Cauti d_e contrario 
etc. Presentibus etc. Datum in regio castro civitatis Cusencie, die Xl maii, 
prime indicionis, 1453. - Franciscus de Siscar. 

Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 127 e t.). 

7. 0 Pro U niversitate Lappani. 
Alfonsus etc. 
Franciscus efa Universis et singulis illustribus principibus, ducibus, mar

chionibus, comitibus, baronibus terrarum dominis et dominapus necnon et 
quibuscumque regiis officialibus maioribus et minoribus, eorum locumtenen
tibus quocumque titulo et denominacione notentur quarumcumque civitatum, 
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terrarum, castrorum, locorum et baiulacionum tam dema:nialium quam domi
norum et barÒnum in dicto Ducatu Calabrie constitutis et constituendis ad 
quos seu quem presentes pervenerint et fùerint quomodolibet requisiti seu 
requisitus, regiis fidelibus tanquam fratribus honorandis et nobis carissimis 
salutem et nostrorum hobedienciam mandatorum. Noveritis quod nuper pro 
parte Universitatis et hominum baiulacionis Lappani fuit nobis cum gravi 
querela expositum quod quam plures homines diete baiulacionis qui in nu
mero focularium taxe generalis et salis numerati et computati fuerunt per 
regios numeratores in dieta baiulacione abinde dissescerunt et alio se ad ha
bitand um contulerunt pro quibus exponentes ipsi taxam generalem loco focu
larium et pecuniam salis et alias fiscales funciones solvere compelluntur in 
eorum grave preiudicium atque dapnum. Super quo nostra provisione petit~ 
quia de intencione et ordinacione Regie Maiestatis est quod quilibet compel
latur ad solvendum ius focularium et salis in locis in quibus numeratus est 
eciam si abinde discedens alio se a:d habitandum contulit secundum iustam 
et racionabilem taxam qua taxatus erat antequam a loco uhi numeratus fuit 
discederet, vobis predictis vestrumque cuili_bet tenore presencium regia qmr 
f\mgimur auctoritate precipimus et mandamus ad, penam unciarum centum 
per quemlibet si secus etc. quatenus dictos homines a predicta baiulacione ut 
premictitur absentatos et quemlibet ipsorum ad solvendum et contribuendum 
cum eadem compellatis, arceatis et constringatis tam pro presentis quam pro 
futuris temporibus quibus a dieta: baiulacione dissescerunt secundum iustam 
et racionabilem taxam qua taxati erant antequam a loco uhi numerati fuerunt 
discederent. Ita quidem quod homines diete baiulacionis ab ipsorum absen
tatorum gravamine releventur tam pro presentis quam pro futuris temporibus. 
Cauti de contrario etc. Presentibus etc. Datum in castro regio civita:tis Cu
sencie, XII maii, prime indicionis, M°CCCCLI1I. - Franciscus de Siscar. 

Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 127 t.-128).